

به نام خدای مهربان

فراخوان بخش رقابتی
ششمین جشنواره ملی اسباب بازی
(ویژه عروسک‌های ایرانی)

بازی یکی از نیازهای اساسی آدمیان است. در کودکان مان؛ اما مهم‌ترین فعالیت به‌شمار می‌رود. اسباب‌بازی‌ها سرگرم‌شان می‌کند و دنیای‌شان را می‌سازد و دست در دست آن‌ها در آسمان ناپیداگرانه خود ساخته‌شان بال می‌گشایند.

یکی از این اسباب‌بازی‌ها، عروسک است. عروسک که شاید برای همه نمادی از خود و یا دیگری است. شخصیتی که به‌واسطه آن، بازی و خیال‌پردازی آغاز می‌شود.

در تاریخ و فرهنگ ما عروسک‌های آئینی و باستانی بسیار فراوان است و یا قصه و داستانی که بتواند دست‌مایه خلق عروسکی تازه باشد. چه خوب می‌شود که در دنیای پر از عروسک امروزی، دست در صندوقچه قدیمی و شیرین فرهنگ‌مان بریم و این عروسک‌ها را آن‌گونه که شایسته است به دنیا معرفی کنیم؛ البته با کمک شما عزیزان طراح و هنرمند سال گذشته در جشنواره ملی اسباب‌بازی بخش عروسک‌ها با استقبال طراحان عروسک در سطح کشور مواجه شد و دستاورد آن، معرفی ۶۰ طراح و ۶۰۰ نمونه عروسک بود و ما را بر آن داشت تا برای پاسخ‌گویی به نیاز مخاطبان، جشنواره امسال را گسترده‌تر و باتوجه بیشتری به موضوع عروسک و عروسک‌های اقوام و دست ساخته برگزار کنیم.

ششمین جشنواره ملی اسباب‌بازی امسال با توجه به شرایط موجود به شکل مجازی برگزار می‌شود. این جشنواره با هدف توسعه و ترویج طراحی و تولید عروسک ایرانی فرصتی است تا طراحان عروسک از سطح کشور، عروسک‌های خود را برای شرکت در بخش داوری در سامانه جشنواره ملی اسباب‌بازی ثبت نام کنند.

ششمین جشنواره ملی اسباب‌بازی از تولیدکنندگان و طراحان عروسک ایرانی دعوت می‌کند تا
تولیدات تازه خود را برای داوری به دبیرخانه این جشنواره معرفی کنند.

امسال داوری بر اساس محصولات تولیدشده که در جشنواره‌های پیشین ملی اسباب‌بازی شرکت نکرده باشند، و در بازه مهرماه ۱۳۹۸ تا دیماه ۱۳۹۹ تولید شده باشند، برگزار خواهد شد.

✳️ شرایط شرکت در بخش رقابتی عروسک ایرانی جشنواره به شرح زیر است:

شرایط شرکت در بخش رقابتی عروسک ایرانی جشنواره به شرح زیر است:

1. عروسک‌های ارسالی باید قابل تولید در تیراژ بالا باشد.

الف: امکان دوخت و ساخت در تیراژ بالا

ب: سهولت در تهیه مواد اولیه

ج: به صرفه بودن مواد اولیه

2. طراحی شخصیت‌های عروسکی باید براساس قوانین و مقررات شورای نظارت بر اسباب‌بازی بوده و مناسب کودکان باشد.

عروسک‌ها در مرحله اول به صورت ارسال عکس در تارنمای جشنواره مورد بررسی قرار می‌گیرد و در صورت تأیید اولیه در مرحله دوم، ارسال عروسک‌ها از سوی عروسک‌سازان و داوری نهایی انجام می‌شود. (عروسک‌های ارسال شده عودت داده نخواهند شد).

✳️ بارگزاری تصاویر و تکمیل پروفایل

عروسک‌سازان گرامی با مراجعه به تارنمای ششمین جشنواره ملی اسباب‌بازی به نشانی irantoyfestival.ir در بخش رقابتی به تکمیل پروفایل و بارگزاری تصاویر آثار خود اقدام کنند.

✳️ مهلت ارسال، زمان داوری و اعلام نتایج

- مهلت تکمیل پروفایل و بارگزاری مشخصات عروسک‌ها توسط طراحان و تولیدکنندگان تا ۲۰ دی ماه
- داوری اولیه هیئت انتخاب ۲۰ تا ۲۵ دیماه
- ارسال آثار پذیرفته شده به دبیرخانه تا آخر دیماه
- داوری نهایی اول بهمن ۱۳۹۹



دبیرخانه ششمین جشنواره ملی اسباب‌بازی